
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 29. listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w kasie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie oraz druków ścisłego zarachowania 

 

 Na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. 1994 Nr 121 poz. 591ze zm.) w związku z art. 23. ust. 2 pkt.10 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r., Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządzam: 

 

§1 

 

Przeprowadzić roczną inwentaryzację kasy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie. 

1. Osobą materialnie odpowiedzialną jest Iwona Uchańska. 

2. Termin rozpoczęcia: 31.12.2021 r., zakończenia: 31.12.2021 r. 

3. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych 

wyznaczam komisję w składzie: 

− Iwona Starczewska – przewodnicząca, 

− Dominika Gorzelańczyk – członek. 

 

§2 

 

Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§3 

 

Kontrolę należy przeprowadzić wg stanu na dzień: 31.12.2021 r. 


